92

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII92

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICPAL DI' CAMPO lARGO DO PIAUf

-- CNPJ (MF), 01.612.7S4/0001-65

PORTARIA NR0lB/2019. CAMPO LARGO DO PIAUI 02 DE JANEIRO DE 2019

O PREl'8TO MUNKlPAL DE CAMPO lARGO 'DO l'IM.lt-PI, ESTADO DO PUWI, no uso
de suas atribuições lc:gai's que 'lhe confere na Lei Orpnica deste municipio, art. 68.

das atribuições do prefeito.

CONSJDERANDO: O principio da legalidade cnnmmente a nomeação de cargo de liwec

nomeação e exone~o.

RESOLVE,

Nomear, ERISVALDO ARAÜJO COSTA, portador (a) do CPF NII 754 .. 383.053-15, para o

cargo de, CHEFE DE DEPART~MENTO OE TRl8UTAÇÃO,CC-4 da Secretarl;:i de Finança,

da PrefelWn Munlclpal de campo Largo do Pl;:iuI.

!;$ta port:).ria entr.i em vigor a partir da d:at.i de ~ua publicação

PUBUQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E OJMPRA-$E

GABINETE DO PREfEITO MUNICIPAL OE CAMPO LAIIGO 00 PWA, ESfADO 00 PL'IUI EM 02 O'E
.IANE'IRO OE 20!19.

RÔMULO d,/ USA

PreJelt~~I

ESTADO DO PIAUÍ
PRl'FUJURA MUNICJPALOiE CAMPO lARGO DOPIAUf

CM'J (MF): 01.UZ.75'1/DOOl-65 -
PORTARIA Nfl019/2019. CAMPO LARGO DO PtAUI 02 DE JANEIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU ► PI,. ESfAPO 00 PUU.11,ru:i 1a:1

de suas atribuições lepi5 que lhe a>nrere na Lei Orgãrrica desb! rmmiápio, art. 68 das

atribuiçhs do prefetto.

CONSIDERANDO: O prindplO da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre

nomeação e eiwne~.

RESOLVE:

Nomear, JAIME BARBOSA DOS~. porta,dof- {a) do CPf NII 922.676.883"'8'7, para;

o cargo deCHEf'E OE l>EPARTAMENTO OE PESSOA1., CC-4 da, Secretaria de

Administraçao da Prefeitura Munk:ipalde campo Largo do Piaul.

Esta portaria entra em ·vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE.SE, aRTIAQUE•SE E CUMPRA-SE

GABINETE 00 PREIUIO MUNICIPAL OE CMIU'0 Ull!GO 00 ~ l;ST,IIOO DO PIMA EM 02 DE

JANEEJRO DE 2019.

_.. fSfADO DO PIAUf . · • · PREl'EJTURA MUNICPAL DE CAMPO lARGO DO PIAUf .
CNPJ (MF): 01.UZ..754/0001,65

PORTARIA SMAN"22J20l9.CAMPO 1..ARGODOPIAU103DEIANEIRO DE2019

A Secmaria Municipal de~ do Minic:ípio de Campo l..,,Mgo do
PiAui, Estado do Piauí, no U110 de soas miba:içcles legais e etc.

R.l!:SOL~

Conceder ao ScrvidDr, MARCOS VINI IOS RtoQ PIRES DE CASTRO, porwior
(e) do CPF 447.006,013-53 Auxiliar Administntivo, fériu n=meme ao o:en:fcio de 2018:
para xrem gozadas no periodo de 02/01/2018 a 30/0112019

ESla portaria emn. ffll vigor a partü-4-4- de - publiceçlo

l'UBLIQl,JE-SE

CBRTIFlQllE-SE

E

CUMPRA-SE

QAB1NETE DO PREJ'EITO MlJNlCIPAL OE CAMPO LAROO DO l'IAU 1. SS ADO 00 PCAUJ EM
<r2 DE JANEIRO DE 2019.

PREfflTVIIA MUNIOPAL DE CAMPO lARCiO DO PIAUÍ ESTADO DO PIAUÍ 111··
. -- CNPJ (MF): DL6U.75'/0llll1-fi!i

l'OR.TARlA SMA. N"Ol3/2019, CAMPO LARGO 00 PIAID 02 OE JANEIRO DE 2019

A Secretaria Municíl?III de Adminl.sttaçio do Municlpio de Campo Lugo do Piaui,.
Estado do Piauf,no uso de s.uu llll'ibuições leg,ms. e etc.

RESOLVE:

Coooedcr ao funci.onário, MARIA JOSÉ PERElRA DOS SANTOS, portador (a) do CPF
896.027.573--SJ, AUXILIAR DB ENFERMAGEM, s.uu fériu nnm:ntc ao exercício de

2018, para $elffll gozada$ durante o periock> de 02/01/2019 a J0/01/2019.

Em pomri• enlm em vigor a pmir da cMa de sua publi.caçio

PUBLIQ~SE

CfillTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNIClPAL DE ADMINJSTRAç)i.O OE CAMPO LI\ROO DO PIAUI. ESTADO
DO PIAUI EM 02 D JAN.EIROOE 2019.